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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[ 31.10.2023 ]  

Drejtuar: [BOE „NDERTUESI 2014“ sh.pk. & „PREKA“ sh.p.k. Adresa: Ndertuesi 2014: Rruga Daut Borici, 

Shkoder, Preka: Lagja 3 Heronjt, Rruga Marin Bicikemi, Shkoder] 

 

Procedura e prokurimit/lotitE hapur / Pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-79551-09-11-2023     

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Kontrata me objekt “Ndertimikolektoritkabllore, N/StacioniPlazhVelipoje, 

ndertimifidravekabllore 20kv F1 dhe F2, kabina 20 kvdherrjeti TU me ABC”, ka per qellimpermiresimin e 

rrjetittefurnizimit me energjielektrike ne zonen e Velipojes, parashikohet per tuzhvilluar per njeperiudhe 6 

mujore]  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.___Date 11.09.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

1. BOE “NDERTUESI 2014” sh.p.k. & “PREKA” sh.p.k.                 L 46827004 L & K 46420001 I 

          Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-t  

Vlera182 138 999 ( Njeqind e tetedhjete e dy milion e njeqind e tridhjete e tete mije e nenteqind e nentedhjete e 

nente) lek pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.Shoqeria “SENKA” sh.p.k.                                                                        J 94808405 Q 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it   

Vlera0 ( Zero ) lek pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Shoqeria “SENKA” sh.p.k.                                                                        J 94808405 Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

 arsyet e mëposhtme: 

-Nuk ka paraqitur oferte ekonomike dhe asnje prej dokumetave te kerkuara ne DST 

 

*  *  * 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE „NDERTUESI 2014“ sh.pk. & „PREKA“ sh.p.k. 

Adresa: Ndertuesi 2014: Rruga Daut Borici, Shkoder, Preka: Lagja 3 Heronjt, Rruga Marin Bicikemi, Shkoder] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [182 138 999( Njeqind e tetedhjete e dymilion e njeqind e 

tridhjete e tetemije e nenteqind e nentedhjete e nente) lek pa tvsh]/pikët totale të marra  [NUK KA ]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Rajonale te OSSH – Shkoder, me adrese ne rrugen Daut 

Borici, pallati i Conad, kati II-te, Shkoder, tek Juristi i Njesise se Prokurimit Z.Elvis Ndreu ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[NUK KA, do procedohet me anullimin e procedures ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[ ARMAND ZHUKA] 

 

 

 


